
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 551

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:35:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 68/2020

N° do Processo: 117

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA O VEÍCULO LOGAN PLACA BDE-6F71 PERTENCENTE A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 117/2020-PMB:DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 68/2020-PMB
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA O VEÍCULO LOGAN PLACA BDE-6F71 PERTENCENTE A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR. INTERESSADO:
SECRETARIA DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2020 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

10/08/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/551/paquisicao-de-pneus-para-o-veiculo-logan-placa-bde-6f71-pertencente-a-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5599c0473edcd9fe49033f1fcdf67775.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2623938d368bfa74659eace31531720f.pdf

